直播合作合同

[image: IMG_256]

现场直播合同

甲方：蒸湘区人民政府融媒体中心
地址：衡阳市蒸湘区船山大道18号
乙方：湖南泽其所好文化传媒有限公司
地址：衡阳市石鼓区华耀城糖酒副食市场M5-48栋-114复
日期：2022年04月22日

衡阳市蒸湘区人民政府现场直播合同

委托人（甲方）： 衡阳市蒸湘区人民政府融媒体中心（以下简称甲方）

受托人（乙方）： 湖南泽其所好文化传媒有限公司  （以下简称乙方）

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国著作权法》以及其他相关法律规定，就影片策划、拍摄、制作事项，双方经协商一致签订本合同，信守执行。

第一条 合同解除、停止、违约责任及双方责任
1、乙方有义务按照甲方提出的服务要求提供直播的展示服务;合同期间如果甲方自己取消合同，乙方不予退还服务费用；
2、服务过程中及完成后，乙方应为甲方提供相应的文档，投放记录等；
3、甲方应按乙方要求提供合同服务所规定的服务产品所需的软件、硬件环
境、并有责任为乙方提供便利的工作条件；
4、甲方应保证所提供直播链接内容的真实性、合法性，不损害任何第三方合法权益并保证对其产品或经营内容等不作引入误解的虚假宣传。反之，甲方违反此保证，造成实际损失的，甲方承担全部赔偿责任，如果有证据证明因甲方直播链接内容不真实，不合法，造成广告发布退出或取消，由甲方承担相应责任，乙方不承担责任。

第二条 服务详细内容条款:
	服务范围
	服务项目
	具体服务内容
	合同金额

	推广
	现场直播
	衡阳市万民干部下乡出征仪式
	90000（玖仟元）

（详见附1）
第三条 付款信息
乙方指定的帐户为：
对公账户：598977762986
账户名称：湖南泽其所好文化传媒有限公司
开 户 行：中国银行股份有限公司衡阳分行

（友情提醒:甲方汇款后请配合在汇款凭证上注明店铺或对应服务人员名字）

第四条 争议解决
双方因履行本合同发生争议，应当友好协商解决，协商不成，任何一方均可向当地人民法院提起诉讼。

第五条 其他约定
[bookmark: _GoBack]1.本合同自双方签字、盖章之日起生效。合同履行完毕即自行失效。本合同履行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，由双方共同协商，作出补充规定。补充规定双方签章确认后，与本合同的其他条款具有同等的法律效力。
2.本合同的解释和执行，适用中华人民共和国法律。 如双方在合同的履行中发生争议，则尽可能协商解决，不能解决的争议可通过甲方住所地人民法院诉讼解决。
3.本合同正本一式贰份，双方各持壹份。

甲方（签章）：                        乙方（签章）：
衡阳市蒸湘区人民政府融媒体中心        湖南泽其所好文化传媒有限公司

联系人：                               联系人：
日 期：    年     月     日            日 期：     年     月       日

附1：
蒸湘区政府直播报价单
	序号
	项目
	单价元/场
	套装价元/场
	数量
	场次
	彩排
	金额
	备注

	1
	人员
	1000
	800
	3
	1
	150%
	3600

	2
	摄像机
	200
	100
	3
	1
	0
	0
	赠送

	3
	HDMI高清线
	80
	50
	4
	1
	0
	0
	赠送

	4
	无人机
	2000
	1500
	1
	1
	150%
	2250

	5
	无钱图传
	200
	100
	1
	1
	150%
	150

	6
	直播导播台
	1500
	1000
	2
	1
	150%
	3000

	7
	多机位直播设备套装
	1000
	800
	1
	1
	0
	0
	赠送

	8
	设备运输费用
	300
	200
	2
	1
	0
	0
	赠送

	合计：
	9000

第 1 页 共 3 页
image1.png
~

N

EEIPNT3

—— ZE QI SUO HAQO ——